e o ) s B ORDEN DE COMPRA

Comercio N° 603
Fono: 64 234 043]

Rio Bueno 14 de junio del 2023

SENOR(ES) :

omeccon: AGRICOLA DON PEPE LIMITADA

or . COMERCIO 672
como . 77930380-2
RIO BUENO FONO: 64-340010
LOCAL PROVEEDOR 0
02221017 1 PAR ZAPATO COLEGIO 8528 ALBANO N°42 VARON 49.950,00

IMPUESTOS
NETO
IVA

REBOLLEDO PINCH
ADOR MUNICIPAL (

0 DEPTO SOCIAL COMUNAL

COMPRA DE'CALZADO SOLICITADO COMO AYUDA SOCIAL PARA EL CASO DE
A.M.A. REQ.25346

2152202003-4 Calzado 49950,000

EMITIDO POR: l‘

DESCUENTOS

Yakhodo

323

0 Dias

49.950,00

0,00
0,00
41.975,00
7.975,00
49.950,00




